Primavera/SP, destinada a Unidade de Saúde - Centro de
Fisioterapia,  conforme  memorial  descritivo,  planilha  de
quantidades e preços e cronograma físico-financeiro.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada:  Rique  Engenharia  e  Empreendimentos

Ltda.
Valor: R$ 78.007,24 (setenta e oito mil e sete reais e

vinte e quatro centavos).
Vigência: iniciar-se-á na data de assinatura do contrato,

encerrando-se após 12 meses contados da assinatura do
mesmo e o prazo de execução, de até 4 (quatro) meses,
será contado a partir de 15 (quinze) dias corridos da data

[...]

Condicionamento  Físico  para  a  população  de  Rosana,
Distrito de Primavera e Assentamentos Rurais, pelo período
de 12 (doze)  meses,  podendo ser  prorrogado,  conforme
Anexo I.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Vanessa Priscila da Silva Martins.
Valor:  R$ 39.600,00 (trinta  e  nove mil  e  seiscentos

reais).
Vigência:  até  12  (doze)  meses,  podendo  ser

prorrogado, vigorando o presente instrumento no período
de 15/03/2022 a 14/03/2023.

Data da assinatura: 14/03/2022.
Silvio Gabriel – Prefeito.

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019